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DK 7478.535 - Patch-Panel für LWL-Spleißbox, 
abschließbar

Es stehen 5 verschiedene LWL-Panele für verschiedene Kupplungstypen zu Verfügung. Je nach 
gewählter Variante und Grundgröße des Panels unterscheiden sich die Anzahl der Einbauplätze 
je Panel.

Eigenschaften

Best.-Nr. DK 7478.535

Produktbeschreibung Für die Spleißboxen stehen mehrere Panels mit entsprechenden 
Ausbrüchen für den Einbau von Single oder Duplex LWL-Kupplungen 
zur Auswahl.

Material Stahlblech

Farbe RAL 7035

Anzahl der Einbauplätze 24

Für LWL-Kupplung E-2000
E-2000-Duplex
SC
LC-Duplex

Hinweis zur Best.-Nr. Für E-2000 Duplex stehen nur die Hälfte der Einbauplätze zur 
Verfügung.

Höheneinheiten 2 HE

Verpackungseinheit 1 Stück

Gewicht/VE 0,553 kg

Nettogewicht 0.45

Bruttogewicht 0.553

CFP/VE (Cradle-to-Gate) 2,1 kg CO2 eq (Cat B)

Hinweis zur CFP-Klasse Kategorie B: CFP-Wert (Cradle-to-Gate) auf Basis des 
Produktgewichts näherungsweise berechnet und selbst deklariert

Zolltarifnummer 94039910
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Eigenschaften

EAN 4028177167988

ETIM 7.0 EC001130

ECLASS 8.0 19170113

Ausschreibungstext

Patch-Panel für LWL-Spleißbox 2 HE

Patch-Panel für LWL-Spleißbox 2 HE

zum Einbau von 24 Europa 2000, SC-Kupplungen oder 12 E 2000-Duplex-Kupplungen incl. 
Befestigungsvorrichtung zur Aufnahme
von Kabelabfang-
vorrichtungen.
Ausführung: Stahlblech
Lackierung: RAL 7035
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